Haber obtenido la Condición de Egresado (tramitar en DUSAR).  

2. Realizar el trámite de la solicitud de Grado a través de la web, de acuerdo al 
instructivo. (Tomar nota del código generado). 

3. Pagar en la Agencia del Scotiabank (1° piso del pabellón H) S/.355.00 (trescientos 
cincuenta y cinco y 00/100 nuevos soles) por concepto de Diploma de Bachiller. 
(Brindar el código obtenido al realizar su trámite por la web). 

4. Actualizar datos personales en la Web - MiUlima. 

5. Fotografía: a color, fondo blanco, de frente y sin anteojos. 
Hombres: